NOMINA PHILOSOPHORUM.

	L.	Protagoras Pyrrho Pythagoras	IX, 50 IX, 61 VIII, 1
Lacydes Leucippus Lycon	IV, 59 IX, 30 V, 65		
	M.	S.	
Melissus Menedemus Cynicus Menedemus Eretrias Menippus Metrocles Metrodorus Monimus Myson	IX, 24 VI, 102 II, 125 VI, 99 VI, 94 X, 22 VI, 82 I, 106	Immias Simon Socrates Solon Speusippus Spharirus Stilpo Strato	II, 124 II, 122 II, 18 I, 45 IV, 1 VII, 177 II, 113 V, 58
	O.	T.	
Nesicritus	VI, 84	Hales Theophrastus Timon	I, 12 V, 36 IX, 109
	P.	X.	
Armenides Periander Phædon Pherecydes Philolaus Pittacus Plato Polemo	IX, 21 I, 94 II, 105 I, 116 VIII, 84 I, 74 III, 1 IV, 16	Enocrates Xenophanes Xenophon	IV, 6 IX, 18 II, 48
	Z.	Z.	
		Eno Cittieus Zeno Eleates	VII, 1 IX, 25

ΔΙΟ-

Pag. 1

ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ ΛΑΕΡΤΙΟΥ

Περὶ βίων, δογμάτων καὶ διόφθεγμάτων, τῶν ἐν φιλοσοφίᾳ σύδοκηματών, βιβλίου ἀ τῶν ί.

DIogenis Laertii

de Vitis, Dogmatis, et Apophthegmatis eorum qui in Philosophia claruerunt, è decem

LIBER PRIMUS.

Proœmium.

**R**HILOSOPHIA, quod ad rem attinet, à Barbaris initia sumpsisse quidam autumant.

**T**οῦ τῆς Φιλοσοφίας ἔργυνος Φασιν ἀπὸ Βαρβάρων ἀρχαί. γεγενηθεῖσαι γὰρ παρὰ μὲν Πέρσαις Μάγοις, παρὰ δὲ Βαβυλωνίος,

τοῦ Διογένους Γράφται, Λαερτίου Διογένους Βίοι καὶ γράμματα τοῦ ή Φιλοσοφίᾳ ιδεναιμένων, καὶ τῶν εἰκότων αὐτοῖς αἴρεσθαι, βαδίσοι πάντος. Legitur etiam: αἰσθάνεσθαι. Henr. Steph. Correc.

2 Τοῦ τῆς Φιλοσοφίας ὑγροῦ Εἰ Gracorum opimus quisque, maximeque ingenius, ita temper fuit: & veteres illi nostra Religious defensores, adversus Gentes factum & arrogiantiam contra sententium rediderunt, ut ex dubitate nemo queat. In promptu sunt quod super hoc argumento scripere Tatianus, Clemens, Theophilus, Eusebius, alibi. If. Calcid.

PHILOSOPHIAE μήνας] Græco τοῦ τῆς Φιλοσοφίας ώρα. Inter duas has voces Philophaean, & Philosophia monos, quod est sapientia, nonnulli interpellunt. Nam & Philophaea nomen recentum est sapientia vocabulo, & qui appellati sunt sapientes, hincatate Philophaeos antecedenterunt: quod cum aliis multis ex Loci, tum ex hoc primo Laertrii libro intelligitur. Est igitur sapientia infra, Philophaea minus. Cuius quidem sapientia principia, à quibus profecta sunt, Laertrius in hoc proemio videtur expiriare. Nam si Philophaea tantum exordia quereret, & sapientiam Philophaea antiquiore vito proferret; nec prore loco sapientiam vitas polueret, sed Philophatum. Aldobrand.

Auctoris mentem hic non adducetur est Aldobrandinus. Hoc enim volunt Diogenes. Cum apud omnes confit, Philosophia nomen esse Græcum, de re ipsa, quia Philophaean, hoc est, singulas eius partes, inventerit, non perinde certi summae. Sunt enim qui externa eius inventionem trahant, inter quos est Aristoteles in Magno. Ο alibi. Græco autem Σ. hanc ipsam inventionem ego trahendum censeo. Τοιούτος τῆς Φιλοσοφίας ΔΙOGENIS LAERTII.